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Shedrack ved brønnen.  - Nå slepp eg og søskena mine 
å bruke fem-seks timar kvar dag til vannbering. Større 
avlingar av mais og solsikkefrø gir oss nok pengar til at 
mor har begynt å studere.Foto: Kirkens Nødhjelp
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KJETIL AUSLAND 
PASTOR I ØVREBØ FRIKIRKE

I fjor gav menighetane i Vennesla 157.803 kroner. Av dette kom 70.000 frå Hægeland og frå 
Øvrebø, som har gitt reint vann til 280 personar. Det betyr endring og framtidshåp. Tysdag 
den 28. mars ringer ein konfirmant på døra di.

Ordene er ikke mine, men sagt av Gud gjennom profeten Jeremia. Jeremia 29, 11 lyder slik: 
«For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil 
gi dere fremtid og håp.» 

Tekst: Ingunn Langeland Nepstad

Jeg vet hvilke tanker 
jeg har med dere

Da jeg var på utenlandsferie nylig, kom jeg i prat med 
en tysk pensjonist som hadde levd et fargerikt liv. Det 
virket som at han hadde gjort mange ting som han 
angret på og stadig hadde en del tankekjør rundt dette. 
Etter at han fikk greie på at jeg jobbet i «kirken», dreide 
samtalen seg over på tro. Han ledet an, og snakket om 
at han ikke kunne tro og at det uansett var for sent for 
ham. 

Jeg hadde versene ovenfor i tanke, og sa at jeg skulle 
ønske han kunne legge det vanskelige bak seg og 
søke fred hos Gud; for Gud har fredstanker for ham. 
Samtalen bølget fram og tilbake, og han kjørte på med 
innvendinger mot kirken og min tro. Jeg fikk sjansen 
til å dele det evige håpet jeg trodde på, om et evig liv 
i himmelen. Og at kjernen i dette er Jesus Kristus og 
troen på ham. 

Samtalen ble avsluttet uten at vi kom helt i mål med 
Guds tanker for ham. Men overraskende nok var han 
positiv til at jeg husket på ham i bønnene mine, og 
kanskje tar han utfordringen min om å sjekke Bibelen.

Invitasjonen står åpen for oss alle til å invitere Jesus inn 
i livet og få del i freden, framtiden og håpet som Gud 
tenker for oss. 

Bibelen er en fantastisk bok. Den fortsetter å tale 
gjennom alle tider – i et «evig nå», som en uttrykte det. 
Disse ordene ble først sagt til Israelsfolket for mange år 
siden og åpenbarte Guds hjerte for dem. Og så taler de 
til oss i dag; de gjelder oss nå. 

Gud vet hvilke tanker han har med oss. Og når han vet 
det, så vet han det. 
Fredstanker. Den freden han har i tanke er en 
mangfoldig fred, men kjernen er kanskje at vi skal ha 
fred med ham; et hjerte som faller til ro hos ham. 
Romerbrevet 5,1 snakker om denne freden: «Da vi altså 
er blitt rettferdige ved tro, har vi fred med Gud ved vår 
Herre Jesus Kristus». 

Og så er tankene hans at vi skal ha framtid og håp. 
Bibelen snakker om evig liv, et liv som aldri tar slutt, og 
som faktisk begynner nå: «Og dette er det evige liv, at de 
kjenner deg, den eneste sanne Gud, og ham du har sendt, 
Jesus Kristus» (Johannes 17,3). 

Disse versene viser at det er ved troen på Jesus Kristus 
at Guds gode tanker med oss blir til virkelighet. 

Fasteaksjonen reddar liv, og du har vore med

Shedrack Urasa er 9 år og bur i landsbyen Goje i 
Tancania. Dei tre tusen innbyggarane der har lenge hatt 
vanskar med å livberge seg i det tørre landområdet som 
heiter Mbulu. Klimaendringane dei siste tiåra har gjort 
vondt verre. Tørkeperiodane varer lenger og lenger
og gjer det vanskeleg å dyrke mat. Svolten har banka på 
døra til mange familiar. Om det er tørke, flom eller krig, 
så går det alltid verst ut over menneske som har lite frå 
før. Så kom redninga, fortel Anette Torjusen, som har 
besøkt Goje. Kirkens Nødhjelp har bora etter vann og 
reparert gamle brønnar. Den djupaste brønnen er på 
135 meter. Ei fersk undersøking som er gjort i Mbulu og 
i Haydom, viser ein nedgang frå 89 til 35 prosent i
sjukdommar som har samanheng med skitent vann og 
dårlege sanitærforhold.
– Eg er så stolt, over å få vere med på å endre så mange 
liv. Folk er lykkelege og har jobb, skulane er fulle av 
elevar, livskvaliteten har endra seg, og bøndene kan igjen 
dyrke grønsaker, seier Nizar, som er lokal medarbeider 
for Kirkens Nødhjelp.

Innsatsen frå Kirkens Nødhjelp har i løpet av dei siste 7 
åra vore med på å endre 126.000 liv i Mbulu-distriktet,
fortel ho. Sist eg var her, var det høg arbeidsløyse, stor 
fortviling blant bøndene, tomme skulebenkar og
mykje sjukdom. Livet i Goje er godt nå, men det er
framleis stor vannmangel i Tanzania. Krigen i Ukraina 
har det siste året ført til så skyhøge prisar på korn og
matolje at barn og vaksne svelt. Millionar av menneske 
manglar tilgang på reint vann og har elendige 
sanitærforhold.

Dei kronene du har vipsa eller lagt i 
fastebøssa dei siste åra, har vore eit viktig 
bidrag. Tysdag 28. mars får du ein ny sjanse 
til til å skape forandring. 250 kroner gir eit 
menneske varig tilgang på reint vann.

Fasteaksjonen 2023

Tekst: Oddvar Moen
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En søndag kveld i begynnelsen av mai 2022 kom Steffen Sørheim hjem fra tur. Det var 
tydelig å merke at noe var skjedd med ham.
Tekst og foto: Oddvar Hestad

Tekst og foto: Rebekka Aasen

Hva slags tur var det, Steffen? 
- Vi var 40 deltakere fra Norge og Danmark. Alle var 
mannfolk og aldersspennet var fra 20 til 65 år. Turen 
ble arrangert i Sira og varte fra torsdag til søndag kveld. 
Opplegget er godt utprøvd gjennom flere år og var 
ganske utfordrende både for kropp og tanke.

Hva har denne spennende turen gjort med deg? 
- Jeg har fått endret fokus på hva jeg vil bruke tid og 
energi på. Første utfordring kom dagen etter jeg kom 
hjem. Da ringte en kompis (Kristian Åvitsland) og spurte 
om jeg ville være med i ei bibelgruppe. Jeg hadde tenkt 
på det tidligere, men det var ikke blitt noe av. Men nå 
var jeg klar. Nå samles vi regelmessig en gjeng på 4-6 
menn mellom 30 og 40 år. Vi følger en bibelleseplan 
(bibel-app). I høst meldte vi oss forresten på alphakurset 
i Frikirka. Det var veldig interessant og første alphakurs 
for min del. 

Kan du anbefale opplegget for turen du var på for andre? 
- Absolutt.

Kjenner du noen som er interessert? 
- Ja, en skal være med til våren. Og flere er i 
tenkeboksen. Adressen til arrangøren av kurset er: 
4M Norge. Jeg er åpen for spørsmål angående turen.

Med tanke på forandringen etter turen du snakket om, har 
du mer å tilføye? 
- Jeg har nok fått større kjærlighet til menneskene rundt 
meg, sier Steffen.

Og så et spørsmål helt til slutt av ren nysgjerrighet:
Hvordan går det i firmaet Sørheim Bygg?  
- Mange nye jobber dukker opp. Bra fart i virksomheten.

27.-29. januar dro vi 73 ungdommer og 
ledere til Impuls i Stavanger. Her var vi 
sammen med 2500 andre ungdommer for å 
tilbe Jesus – det er alltid en sterk opplevelse! 
Det var mange bra møter og seminarer, og 
på kveldene var det konsert blant annet med 
Lisa Børud. I tillegg har vi mye sosialt med 
hverandre og vi var en tur på Kvadrat. 

Vi spurte tre ungdommer hva de synes var det beste 
med Impuls:

Martin Godtfredsen: Lisa Børud-konserten var veldig 
gøy og så er det noe spesielt med Jesus-stemninga; at 
alle er gira på Jesus. Lovsangene fra Impuls kan enda 
gjøre meg rørt når jeg hører på de i ettertid.

Beate Tørstad: Høydepunktet var talene til Mike 
Pilavachi; at han var så morsom og at han fikk profetier 
til folk i salen.

Erik Marthinsen: Det beste er lovsangen, gudsnærværet 
og de åndelige opplevelsene.

Fornyelse
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PÅ PLAKATEN
Møtehelg med Gordon Tobiassen 17.-19. mars 
Konsert med Rett Kurs fredag 24. mars kl.19.00

Påske 
Vitnemøte m/ nattverd skjærtorsdag kl. 18.00
Påskegudstjeneste 1. påskedag kl.11.00

Bibelsmugling 
Lørdag 15. april får Online besøk av 
organisasjonen Åpne Dører som skal 
ta ungdommene med på rollespill om 
bibelsmugling. Dette er noe vi gleder oss veldig 
til, som blir veldig spennende og lærerikt. Vær 
gjerne med å be for ungdommene i Øvrebø og 
Hægeland! 

Konfirmasjonsgudstjenesten
blir i år søndag 30. april kl. 11.00. 
Det er Frida Lunden, Karoline Nepstad, 
Linnea Aasen og Mariell Godtfredsen som skal 
konfirmeres denne dagen. Vær gjerne med å be 
for konfirmantene! 

MN
Menighetsnytt

Fra Hægeland Frikirke

Søndag 27. september delte menigheten ut boka «Du 
er unik» til 4 nydelige fireåringer: Endre Hægeland, Ida 
Emilie Aabel Hægeland, Isabell Langeland og Amalie 
Bertheussen. 

Lørdag 3. des var 70 ungdommer samlet i frikirka 
til en stor festkveld, med god mat, andakt og god 
underholdning. 

9.-12. februar ble en fantastisk helg der 350 ansatte og 
frivillige fra Frikirker over hele landet var samlet på 
Fornebu Scandic hotell for å bygge nettverk, stå sammen 
i fellesskapet og sette en felles retning for Frikirken. 

Vi var 8 stk. fra vår menighet som var på konferansen.
Vi hadde et fint fellesskap og fikk også mange nye tanker 
som vi tar med oss tilbake til menigheten.

Hægeland Frikirke starter 
et prøveprosjekt med 
utdeling av matposer til de 
i bygda som har behov for 
det fra 1. mars til 30. juni.

Behov kan meldes til menighetsarbeider, tlf.92263033, 
eller legges i Frikirkas postkasse på veggen.

Utdelinga vil foregå hver torsdag mellom kl. 17-18. 
Bruk Juniors inngang, første inngang mot Steinsland mek. 
Verksted.

FIREÅRSBOK

ONLINE JULEGALLA

LEDERKONFERANSEN «VIDERE 23»

FRIMAT

1. Hvilken kopp kan du ikke drikke av? 
2. Hva er mindre enn en mus, men fyller et helt hus? 
3. Hvilket tau kan du ikke dra i?
4. Hvilken hage trenger ikke å vannes?
5. Hvilket dyr er det høfligste
6. Hva har ben, men kan ikke gå og har mat, men kan ikke spise?
7. Hvilket dyr legger seg med skoene på? 
8. Hva er tre pluss tre pluss tre pluss tre?
9. Hvilken nøkkel kan ikke låse opp en dør?
10. Hvilken oppfinnelse gjør det mulig å se tvers gjennom en vegg?

PÅSKEN 
Mange trodde at Jesus skulle bli en konge som skulle kaste 
ut Romerne, men Jesus kom med et annet budskap. De gode 
nyhetene om at Guds Sønn skulle dø på et kors, for så å stå opp 
igjen fra de døde, slik at alle som tror på Han skal få evig liv.
Ingen mennesker på denne jorden har påvirket verden så mye 
som denne mannen – Jesus Kristus, Guds sønn.

Det som skjedde denne spesielle påsken, forandret alt. På 
palmesøndag red Jesus inn i Jerusalem. Folk la både klær og 
palmegrener på veien og de hyllet Jesus.

På skjærtorsdag spiste Jesus påskemåltidet sammen med disiplene 
og Jesus innstiftet nattverden.

Dette er et måltid for å minnes det Jesus gjorde da Han døde og 
sto opp igjen. Brødet er et bilde på Hans kropp som ble ødelagt 
for oss, slik at vi kan få tilgang til evig liv, og vinen skal få oss til å 
tenke på blodet som renser oss fra all synd. 

Jesus hadde ikke gjort noe galt, likevel ble Han arrestert. Jesus 
opplevde mye smerte før Han døde. Han ble både slått, hånet og 
pisket. Men Jesus døde frivillig på korset for å åpne veien til Gud. 
Synd skiller oss fra Gud, men da Jesus døde og sto opp, vant Han 
over ondskapens krefter og makter. 

Jesus viste ekte kjærlighet ved å dø for oss, slik at vi kan være 
sammen med Gud igjen, både her på jorden og i Himmelen når 
vi en gang dør. 

SVAR PÅ GÅTENE:.1.Edderkoppen, 2. Sneglen, 3. Fortauet, 4. Barnehagen, 5.Bukken, 6. Bordet, 7.Hesten,8. En skog, 9. En skiftenøkkel, 10. Vinduet

SPOTIFYTIPS:
Oppstått er Jesus 

Søndagsskolen Norge

Gåter
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Mandag 24. kl. 11.00 Formiddagstreff
Onsdag 26.  kl. 18.00 Øvrebøråkken
Torsdag 27. kl. 19.00 Bønnesamling
Søndag 30.  kl.11.00  Gudstjeneste T: Kjetil Ausland,   
  Skattekista

MAI
Onsdag 3.      kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 4.      kl. 19.00 Guttegruppa
Torsdag 4.      kl. 19.00 Bønnetimen
Fredag 5.     kl. 20.00 Fokus ung voksen
Søndag 7.     kl.  12.00 Friluftsgudstjeneste, Sandrip
Onsdag 10.    kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 11.    kl. 19.00  Bønnesamling
Fredag 12.    kl. 19.00 Junior
Lørdag 13.   kl. 20.00  Fokus
Søndag 14.  kl. 11.00 Gudstjeneste T: Kjetil Ausland,   
  Skattekista
Onsdag 17.     kl. 10.00  Gudstjeneste i Øvrebø kirke 
  (17.mai)?
Torsdag 18.    kl. 19.00    Bønnetimen 
  (Kristi himmelfartsdag)
Søndag 21.    kl. 11.00 Gudstjeneste, Skattekista?
Onsdag 24.    kl. 18.00 Øvrebøråkken 
Torsdag 25.   kl. 19.00 Bønnesamling
Fredag 26.    kl. 19.00 Junior
Lørdag 27.    kl. 20.00  Fokus
Mandag 29.   kl. 19.30   Kveldsgudstjeneste 2. pinsedag 
  T: Kjetil Ausland      
Onsdag 31.   kl. 18.00 Øvrebøråkken

Juni
Torsdag 1.   kl. 19.00 Guttegruppa
Torsdag 1.   kl. 19.00 Bønnetimen
Fredag 2.    kl. 20.00  Fokus ung voksen
Søndag 4.   kl. 11.00  Gudstjeneste m/nattverd T: Kjetil   
  Ausland, Skattekista
Onsdag 7.   kl. 18.00 Øvrebøråkken
Torsdag 8.    kl. 19.00 Bønnesamling
Fredag 9.   kl. 19.00 Junior
Lørdag 10.   kl. 20.00  Fokus
Søndag 11.  kl. 11.00  Gudstjeneste, Skattekista
Onsdag 14.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 15.  kl. 19.00  Guttegruppa
Torsdag 15.  kl. 19.00  Bønnetimen
Søndag 18.  kl. 11.00 Sommeravsluting (opplegg v/   
  skattekista)

MARS
Ons 01. kl. 17.30 Tweens
Søn 05. kl.11.00 Gudstjeneste m/ Helge Hollerud
Man 06. kl. 13.00 Kvinneforrening
 Kl. 17.30 Gutteforening
 Kl. 20.00 Felles bønnemøte på menighetshuset
Ons 08. kl. 09.30  Drop-in stille time
 Kl. 17.30 Angelos
Fre 10. Kl. 19.30 Glødesamling m/ Geir Stomnås
Søn 12. Kl. 11.00 Generasjonsgudstjeneste
Man 13  Kl. 20.00 Bønnemøte
Ons 15. Kl. 17.30 Tweens
Fre 17.  Kl. 19.30  Kveldsmøte m/Gordon Tobiassen
Fre 17. Kl.19.30 Junior
Lør 18. Kl. 20.00 Online m/ Gordon Tobiassen
Søn 19.  Kl. 11.00 Gudstjeneste m/ Gordon Tobiassen
Man 20. Kl. 17.30 Gutteforening
 Kl. 20.00 Bønnemøte
Ons 22.  Kl. 09.30 Drop-in stille time
 Kl.17.30 Angelos
Fre 24. Kl. 19.00 Konsert m/ Rett Kurs
Søn 26. kl. 11.00 Gudstjeneste m/ Edvard Foss,    
  Søndagsskole
Man 27. Kl. 20.00 Bønnemøte
Fre 31. Kl. 19.30 Junior

APRIL
Man 03. Kl.13.00 Kvinneforening
Tor 06. Kl. 18.00 Skjærtorsdag Vitnemøte m nattverd
Søn 09. Kl. 11.00 1. Påskedag Gudstjeneste m/ Benjamin   
   Løland

PROGRAM 
HÆGELAND 

FRIKIRKE
PROGRAM 

ØVREBØ 
FRIKIRKE

MARS
Torsdag 9.   kl. 19.00 Guttegruppa
Torsdag 9.  kl. 19.00     Bønnesamling
Fredag 10.  kl. 19.00     Junior
Lørdag 11.   kl. 20.00     Fokus
Søndag 12.  kl. 11.00     Gudstjeneste,T: Torgeir Dahl,   
  Skattekista
Tirsdag 14.  kl.  19.00    Årsmøte
Onsdag 15.   kl. 18.00     Øvrebøråkken
Torsdag 16.   kl. 19.00     Bønnetimen
Søndag 19.  kl. 11.00     Gudstjeneste,T: Kjetil Ausland
Onsdag 22.  kl. 18.00     Øvrebøråkken
Torsdag 23.  kl. 19.00     Guttegruppa
Torsdag 23. kl. 19.00     Bønnesamling
Fredag 24.  kl. 19.00     Junior
Lørdag 25.  kl. 20.00     Fokus
Søndag 26.  kl. 17.00     Supermøte
Mandag 27.  kl. 11.00   Formiddagstreff
Onsdag 29.  kl. 18.00    Øvrebøråkken
Torsdag 30.  kl. 19.00   Bønnetimen

APRIL
Søndag 2.   kl. 11.00 Gudstjeneste (Palmesøndag),
  T: Kjetil Ausland, Skattekista
Torsdag 6.  kl. 19.30  Nattverdgudstjeneste (Skjærtorsdag)       
Lørdag 8.  kl. 20.00  Fokus 
Søndag 9. kl. 10.00  Påskefrokost
Søndag 9. kl. 11.00 Familiegudstjeneste (1. påskedag)
Onsdag 12.  kl. 18.00 Øvrebøråkken
Torsdag 13.  kl. 19.00  Bønnesamling
Fredag 14.      kl. 20.00 Fokus ung voksen
Søndag 16.  kl. 11.00  Gudstjeneste T: Marianne Braseth,   
  Skattekista
Onsdag 19.  kl. 18.00  Øvrebøråkken
Torsdag 20.  kl. 19.00  Guttegruppa
Torsdag 20.  kl. 19.00   Bønnetimen
Fredag 21.   kl. 19.00   Junior
Lørdag 22.      kl. 20.00   Fokus
Søndag 23.      kl. 17.00   Familiegudstjeneste/ Øvrebøråkken

Ons 12. Kl. 17.30 Tweens
Fre 14. Kl. 19.30  Junior
Lør 15. Kl. 20.00  Online Åpne Dører m/rollespill   
   bibelsmugling
Søn 16.  Kl. 11.00 Generasjonsgudstjeneste
Man 17. Kl. 17.30 Gutteforening
  Kl. 20.00 Felles bønnemøte i frikirka
Ons 19. kl. 09.30 Drop-in stille time
  Kl. 17.30 Angelos 
Søn 23. Kl. 11.00 Gudstjeneste m/Oddvar Søvik nattverd, 
s.skole 
Man 24. kl. 20.00  Bønnemøte
Ons 26. Kl. 17.30 Tweens
Fre 28. Kl. 19.30 Junior
Søn 30. Kl. 11.00 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE 

MAI
Man 08. kl. 13.00 Kvinneforening
  Kl. 20.00 Felles bønnemøte på menighetshuset
Ons 10. Kl. 17.30 Tweens
Fre 12. Kl.19.30 Junior reiser til Havglimt 12.-14. 
Søn 14. Kl 19.00 Kveldsmøte m/ Gunn Lisbeth R Liane
Man 15. Kl .17.30 Gutteforening 
  Kl .20.00 Bønnemøte
Lør 20. Kl. 20.00 Online m/Ingrid Brekka fra Åpne Dører
Søn 21. Kl. 11.00 Gudstjeneste m/Oddvar Søvik    
   Nattverd, S.Skole
Man 22.  Kl. 20.00 Bønnemøte
Ons 24. Kl. 17.30 Tweens
Fre 26. Kl. 19.30 Junior 
Ons 31. Kl. 09.30 Drop-in stille time 
  Kl.17.30 Angelos
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ER PIPA DI I ORDEN?  
Vi kontrollerer og rehabiliterer.

Tlf. 940 13 000 
post@pipefiks.no

NY OVN ELLER PEIS?  
Vi monterer og bygger peiskasser.

GRATIS 

befaring!

14

ANNONSE
Eksempel stillingsannonse 122x185 mm
Eksempel annonse magasin 90x39 mm

www.synkronmedia.no
DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

Fuga. Itam, optia quisci dit assin resto ipsus et hitatur ibusdaesti volesti 
busanda endici vero tecupta epudio. Pudam ex explacc ullacesectam 
apientur reptae. Nam abo. Officit venimus adit veles es ea volecte lam 
reicimpor seque peri

GRAFISK DESIGNER
Fuga. Itam, optia quisci dit assin resto ipsus et hitatur 
ibusdaesti volesti busanda endici vero tecupta epudio. 
Pudam ex explacc ullacesectam apientur reptae. Nam abo. 
Officit venimus adit veles es ea volecte lam reicimpor seque

Fuga. Itam, optia quisci dit assin resto ipsus et hitatur 
ibusdaesti volesti busanda endici vero tecupta epudio. 
Pudam ex explacc ullacesectam apientur reptae. Nam abo. 
Officit venimus adit veles es ea volecte lam reicimpor seque

ANNONSE

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

Vi forhandler benkeplater i heltre og 
laminat, som vi tilpasser på mål etter kundens 
ønske. Kjøkkenhetter og ventilator.

Besøksadresse: Skarpengland • Postboks 31 4705 Øvrebø                      
Tlf. 38152290 • Faks. 38152299
Hjemmeside: www.okp.as • E.post: post@okp.as

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50  
ww w.andas.no

 

Mårveien 14 - 4700 Vennesla - Tlf. 38 15 67 41 - Mob. 916 48 495

381 53375

Vidar Flystveit

Tlf. 90 06 49 22
4735 Evje

www.evje-elektriske.no

www.evje-elektriske.no

ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

MN
Menighetsnytt

Fra Øvrebø Frikirke

VIPPS TIL 
MENIGHETSBLADET

552167

22. jan 2023 hadde vi 
besøk fra Bangladesh. 
Alberth, sønnen John 
og Arne Raen var med 
oss på gudstjenesten. 
Vår menighet har 
siden 2017 hatt 4 
kampanjer og forkynt 
om Jesus i forskjellige 
deler av landet. Vi fikk 
høre at barnehjemmet 
Home of Peace var 
tatt i bruk etter 
bygging av ny matsal.

BESØK FRA BANGLADESH

Vi gjør noen endringer 
i menighetens 
bønnearbeid. 
Torsdagen er den 
nye dagen for 
bønnesamlinger. Vi 
starter en ny type 
samling som foreløpig 
kalles Bønn og Lovsang. 

Fokuset er å være i Guds nærhet med vekt på lovsang. 
Vi vil også bruke tid på lytting og deling, nattverd, 
bønn og betjening. Det er Bønn og Lovsang annenhver 
torsdag. De andre torsdagene er det Bønnetimen, 
der hovedfokus er bønn for bygda og menigheten. 
Samlingene begynner kl. 19 og alle er velkommen. 

Vi hadde uteguds-
tjeneste 23. januar 
på Loland. Litt kald 
vind, men vi koste 
oss store og små med 
kakao, lapper og godt 
fellesskap.

Når dette skrives er vi klare til 
nytt Alphakurs i Øvrebø Frikirke. 
Over 20 deltakere pluss ledere 
skal samles på onsdagskveldene 
fra februar til mai, til god mat, 
humorinnslag, undervisning og 
prat i grupper. I tillegg er det en 
weekendsamling. 

Vi går gjennom femten sentrale temaer fra den kristne 
tro. Undervisningen foregår på film, og så legger vi opp 
til åpenhjertige og livsnære samtaler i gruppene etterpå. 
Mange har sagt at de har fått mye ut av kurset, og 
mange har gjort nye erfaringer i sitt trosliv. Vi legger til 
rette for at Gud kan virke iblant oss med sitt nærvær. 

Matgruppa med Reidun Sundstøl i spissen gjør en stor 
innsats. Måltidene og det sosiale rundt bidrar til god 
stemning.

ALPHAKURS I ØVREBØ 

BØNN

UTEGUDS-
TJENESTE

Den 19. februar ble 
Amanda Engamo 
døpt. Det var 
eldste Sigurd Åge 
Engamo som døpte. 
Vi ønsker familien 
alt godt og gleder 
oss med dere. 

DÅP

ØVREBØ BIL & KAROSSERI AS
Tlf. 381 39 700 
Direkte nr. 971 42 839
www.karosseri.no

10 11



 

VIPPS TIL 
MENIGHETS-

BLADET
552167

ANNONSERE I MENIGHETSBLADET? 

TA KONTAKT MED REDAKSJONEN PÅ S 2. 

VI ØNSKER ALLE VÅRE LESERE EN RIKTIG GOD JUL OG ET GODT NYTT ÅR!

HILSEN REDAKSJONEN

Boka «Over en kopp te» er skrevet av 
Eli Fuglestad fra Jæren. Hun er forfatter 
og stemmen til andaktserien Tapas for 
troen, for Norea Håpets Kvinner. Hun er 
ambassadør for Norea Mediemisjon og 
oversetter bønnekalenderen til Håpets 
Kvinner.

Gjennom denne boka får vi innblikk i hennes erfaringer 
sammen med Gud i livets bølgedaler. Hun sier selv at 
den ble til i et ørkenlandskap preget av sykdom. - Jeg 
hadde slitt lenge, men midt i dette møtte Gud meg.

Eli deler 149 hverdagslige betraktninger som er lette å 
kjenne seg igjen i. Stykkene er korte, lette å forstå og 
boka er flott illustrert.

Et utdrag fra boka:
Som mor har jeg sett ungdommene komme hjem fra tur, 
og slippe den tunge sekken med bagasje og skittentøy ned 
på gulvet. Det var ikke krefter, pågangsmot eller vilje igjen 
til å rydde opp. Det hendte jeg ordnet opp i alt for dem, 
andre ganger hjalp jeg dem med oppgaven. Jeg har også 
vært en som har båret byrder lenge, og som sint og frustrert 
har utbrutt overfor Gud: - Jeg orker ikke dette lengre! Peter 
skriver i sitt første brev: - Kast alle bekymringer på 
ham, for han har omsorg for dere. Vi har en Far i 
himmelen som har omsorg for oss og som vil sørge for oss. 
Tenk det! Vi kan kaste alle bekymringer og byrder på Ham. 
Gud tar imot, uansett! Igjen og igjen! Han er sterk nok til 
å bære det og har mot nok til å gå i gang med den kjipe 
skittentøyvasken. Han vil hjelpe oss til å rydde opp i det som 
trengs. Han har omsorg for oss og vil sørge for oss! Kast 
på herren det som tynger deg, han vil sørge for 
deg. Han vil aldri i evighet la den rettferdige 
vakle. Salme 55.23

Boka kan kjøpes gjennom Noreas nettbutikk. Den er en 
fin gave å gi bort, eller som en oppmuntring til seg selv.

Tekst: Ingunn Langeland Nepstad
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Jeg har invitert Jan Olav på en kopp kaffe og 
en prat. Jeg har veldig lyst til å høre nå 20 år 
etter hva dette har gjort med han. 

Kan du fortelle litt Jan Olav?
De første tankene jeg hadde da jeg kom til meg selv på 
sykehuset, var: - Nå må jeg ta meg sammen for å ikke 
gå til grunne, og, hvorfor lot du meg overleve Gud?  Jeg 
opplevde at svaret kom ganske fort: - Du er ikke ferdig 
med de oppgavene jeg har for deg.

Da lurer jeg veldig på hva slags oppgaver ble det Han hadde 
for deg?
-For det første mistet jeg all interesse for jakt. Det 
hadde jeg brukt ganske mye tid på før. Jeg mistet all 
interesse for sport og har heller ikke hatt TV siden, 
kjenner ingen behov for det og savner det ikke. Må også 
fortelle at når jeg tenker på han som overfalt meg, har 
jeg lyst til å si til han: -Har du ikke noe mere fornuftig å 
bruke livet ditt til? Har aldri kjent at jeg har båret på nag 
til han. For øvrig traff skuddet 1.5 cm fra pulsåra i låret, 
hadde den blitt truffet hadde jeg ikke overlevd.

Jeg begynte senere det året på «40 dager» (Et kurs i 
Kristiansand frikirke, med fokus på bibel, bønn og det 
å bli utrustet til liv og tjeneste). Jeg var med flere år 
der. På våren i 2005 tenkte jeg: - Hva skal jeg gjøre i 
sommer? Gud, vil du planlegge Gud, jeg vil overlate det 
til deg. To uker senere kom det brev med forespørsel 
om å være med i bønne-arbeidet i Oase, der var jeg 
med i 3 år. Senere har det blitt flere misjons-turer i 
forskjellige land. Det å reise hadde jeg ikke vært så 
opptatt av før. Jeg havnet i Nederland og feiret 50 
års jubileet til Åpne dører, deretter besøkte jeg en 
menighet i Hviterussland. Så ble det tur til Tanzania som 
medhjelper på en evangeliseringstur. Har også vært 2 
ganger i Kenya der vi første gang besøkt et barnehjem i 
Meru og andre gangen på helbredelsesseminar i Eldoret.

Det ble også en tur til Bangladesh med team fra Øvrebø 
Frikirke. Har vært på flere bønne-konferanser i Norge, 
Finland, Island og Færøyene, minst 20 turer til Latvia der 
oppdraget har vært å bygge opp et leirsted for ungdom. 
Jeg husker Herren sa at jeg kunne gå inn gjennom åpne 
dører, men skulle ikke presse meg frem. Opplevde 
flere ganger å bli invitert, noen ganger var det ganske 
utfordrende å si ja, andre ganger var det en fornøyelse. 
Det har blitt mange opplevelser og Herren har ikke 
sendt meg på ferietur, men for at jeg skal se og lære.

Tekst: Karin Engamo

Når jeg tenker på han som 
overfalt meg, har jeg lyst til å si 
til han: -Har du ikke noe mere 
fornuftig å bruke livet ditt til? 

Det som skjedde for 20 år 
siden, ble en tankevekker for 
meg om hvor skjørt livet er og 

hva som er viktig.

Jeg opplevde å få en tiltale fra en pastor som ikke kjente 
meg som sa at: - Herren bygger opp en ny generasjon 
og du skal gå med. Dette førte til at jeg ble med 6 
år på «Mission» turer med ungdommen i Øvrebø og 
Hægeland. Vi reiste til både Romania og Latvia. Jeg har 
blitt kjent med mange fine og bevisste unge. Treffer 
stadig på noen som jeg har vært på tur sammen med. 

Det som skjedde for 20 år siden, ble en tankevekker for 
meg om hvor skjørt livet er og hva som er viktig.
Har forstått at der var mange som bad for meg etter 
overfallet. Fikk flere besøk på sykehuset av personer jeg 
ikke hadde ventet. Blant annet en mann fra Hægeland 
som jeg da ikke kjente, men har truffet flere ganger 
senere. Fikk også et fint brev fra en ukjent person 
som kun hadde lest om meg i avisen. Må også nevne at 
bordet på sykehuset var fullt opp av blomster fra folk 
som tenkte på meg. Der var så mange blomster at flere 
av sykepleierne kommenterte det. En av de ble helt 
taus da hun kom inn og fikk se det. Vil derfor benytte 
anledningen og takke alle for støtten jeg fikk. Godt å 
vite at en har mange venner.

20 ÅR SIDEN SKYTEDRAMA I ØVREBØ 

Det skjedde mandag 20. Januar 2003 kl. 12 på Sandrip 
i Øvrebø. Jan Olav Grossås ble skutt i sitt eget hjem. Han 
kom overraskende på to innbruddstyver og ble skutt i lysken 
med haglegevær på 3 meters avstand. Innbruddstyvene 
forsvant raskt ut døren. Jan Olav klarte å få ringt til politiet. 
De oppfattet først at det var et oppgjør i et kriminelt miljø, 
derfor ble han liggende i 2 timer å blø. Jan Olav ble fraktet 
med helikopter til sykehus og ble liggende 1 døgn i kunstig 
koma og 1 mnd. på sykehus. Utrolig nok har han så og si 
ingen mén etter skaden. 

Bilde gjengitt med tillatelse fra Fedrelandsvennen.

 
Da har jeg lyst til å takke for 
en veldig spennende samtale 
Jan Olav. Utrolig å høre 
hvordan Gud har brukt deg 
«og bruker deg» på mange 
forskjellige måter. Tusen takk 
for samtalen.
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Returadresse: 
Hægeland Frikirke
Hægelandssletta 75
4720 Hægeland

Øvrebø menighet

Mail: post@ovrebofrikirke.no 
Nettside: www.øvrebøfrikirke.no

PASTOR
Kjetil Ausland
Mobil: 957 07 481
E-mail: kjetil.ausland@ovrebofrikirke.no

FORMANN I ELDSTERÅDET
Øyvind Marthinsen 
Mobil: 982 10 796

FORMANN I DIAKONIRÅDET
Wenche Greibesland 
Mobil: 952 35 282 

MENIGHETENS KASSERER
Helge Jacobsen 
Tlf: 905 24 717

UTLEIE AV KIRKEN
Wenche Greibesland 
Mobil: 952 35 282 

Hægeland menighet

Mail: hegeland@frikirken.no
Nettside: www.hegeland.frikirken.no

MENIGHETSARBEIDER
Mette Tveite
Mobil: 922 63 033
E-mail: frikirken.mette@gmail.com

FORMANN I ELDSTERÅDET
Gunnar Hægeland 
Tlf: 957 02 228

FORMANN I DIAKONRÅDET
Egil Lunden
Tlf: 992 99 268

UTLEIE AV KIRKEN
Trond Hægeland 
Tlf: 416 23 579

Jeremia 29, 11: «For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere 
fremtid og håp.» 


